
 
 
 
 

  

 
 
 

 
 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN DE LA 
UNIVERSIDAD DE ALMERÍA, POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE DOS CONTRATOS DE TÉCNICOS 
DE OTRI 
 
 
 

Este Vicerrectorado, conforme a lo establecido en la base 5.2 y 5.3 de la Resolución de 
la Universidad de Almería de 15 de mayo de 2019 (BOJA nº 95, de 21 de mayo), por la que se 
convocan a concurso público dos Contratos de Técnicos de OTRI, HA RESUELTO: 
 

Aprobar y publicar el listado definitivo de aspirantes admitidos y excluidos al concurso 
de dos Contratos de Técnicos de OTRI. En dicho listado aparecen los aspirantes excluidos con 
expresión de las causas de no admisión. Esta publicación servirá de notificación a los 
interesados, de conformidad con lo establecido en el artículo 45.1.b de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

Contra esta resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
de alzada ante el Rector en el plazo de un mes a partir de la publicación de la lista definitiva 
reseñada según establecen los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
 

En Almería, a fecha indicada a pie de firma 
EL VICERRECTOR DE 

INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN 
 
 

Fdo.: Diego Luis Valera Martínez 
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ANEXO 1 – CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
 
 

1. No presentar solicitud en impreso normalizado. No subsanable. 
2. No indicar en el impreso de solicitud normalizado las plazas a las que concurre y/o el 

orden de preferencia en el supuesto de concurrir a varias plazas. No subsanable. 
3. Solicitud registrada fuera del plazo de presentación de solicitudes. No subsanable. 
4. Solicitud no sellada en Registro válido según lo establecido en el artículo 16 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. No subsanable. 

5. Copia del DNI, pasaporte o tarjeta de residente. 
6. Copia del título que da acceso a la plaza solicitada o e-título, o resguardo de haber 

abonado las tasas correspondientes para la expedición del título.  
7. La copia del título universitario presentado le falta el reverso. 
8. Currículum vitae. No subsanable. 
9. Informe de vida laboral. 
10. No poseer la experiencia concreta indicada en el apartado “Requisitos de admisión” de la 

plaza a la que se opta. No subsanable. 
11. No acreditar la experiencia concreta indicada en el apartado “Requisitos de admisión” de 

la plaza a la que se opta. No subsanable. 
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PLAZA 1 - SOLICITUDES ADMITIDAS:

DNI Apellidos Nombre

75*6***9* Baena Nogueras Rosa María
4**09*0** Carreño Santo Tomás Vanessa
***9738** Cepillo Navarro Jesús
747***1** Díaz González Alberto
3**9*1*6* Estévez Moreno Blanca
7*6***28* Fernández Álvarez David
76***30** Fernández Torres Paloma de la Candelaria
7*0*1**4* Fraile Vega Samuel
75**94*** Frías Moya-Angeler Lourdes
*276*9*** Giménez Moolhuyzen Miguel
**425**6* González Tenorio Rafael
7**24**9* Haro Gil María Dolores
7*2***83* Martínez Moreno Alicia
0****400* Mendoza Sevilla Álvaro
Y4***86** Mennella Mara
2**5*18** Moreno Vázquez María del Carmen
7*67*3*** Nieto Liñán David
*06*2*6** Oliver Moreno Javier
**2393*** Ortega Pérez Raúl
*666*1*** Pardo Miranda Marta
2*49**6** Peinado Robles Olga
2**58*9** Robles Quiñonero Daniel

ANEXO 2 - LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CONTRATOS OTRI
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ANEXO 2 - LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CONTRATOS OTRI

PLAZA 1 - SOLICITUDES EXCLUIDAS:

DNI Apellidos Nombre Causas exclusión

***215*8* Casenave Lorente Carlos 10
*5*2**35* Castillo Ortega Almudena 10
**419**5* Delgado Nieves Mercedes 10
4*0**2*5* Durán Domínguez Adriana 10
*4*2*01** Espinosa Villegas José Gabriel 10
4*8**96** Gallardo Pérez Antonio Javier 10
4**6**74* Gallardo Pérez Pedro 10
7*72***8* Giménez Lao Irene 10
2*0*92*** González García María Josefa 10
X*3**8*7* Honoré Mireille Nathalie 10
***82*47* Jiménez Luengo Elisa Isabel 10
51*4***1* Laguía Allué Azucena 10
7*72**4** López Vargas Juan José 10
*5**2*84* Marcilla Pedreño Ester 10
*4121**** Martín Cervilla Mireya 10
***9*025* Medrán Cabrera Francisca Rosario 10
*37***02* Molina Callejón Víctor 10
***86*64* París Ronda María del Carmen 10
**63*40** Pascual Salvador David 10
77**57*** Ramos Muñoz Zaida 10
7*2***48* Rivas Galdeano Asunción 8, 9, 10
4***1*25* Rodriguez Fuldauer Julia 10
76*6***1* Salvador Viñolo Adrián 10
*605**7** Sánchez María del Rosario 10
774****2* Sánchez López María del Mar 10
*6*34**9* Utrera Serrano Alba 10
X**77*4** Wahbi Manal 10
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PLAZA 2 - SOLICITUDES ADMITIDAS:

DNI Apellidos Nombre

3**9*1*6* Estévez Moreno Blanca
7*0*1**4* Fraile Vega Samuel
**425**6* González Tenorio Rafael
7**24**9* Haro Gil María Dolores
***82*47* Jiménez Luengo Elisa Isabel
0****400* Mendoza Sevilla Álvaro
*06*2*6** Oliver Moreno Javier
**2393*** Ortega Pérez Raúl
***86*64* París Ronda María del Carmen
2*49**6** Peinado Robles Olga
2**58*9** Robles Quiñonero Daniel
4***1*25* Rodriguez Fuldauer Julia
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ANEXO 2 - LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CONTRATOS OTRI

PLAZA 2 - SOLICITUDES EXCLUIDAS:

DNI Apellidos Nombre Causas exclusión

75*6***9* Baena Nogueras Rosa María 10
4**09*0** Carreño Santo Tomás Vanessa 10
***215*8* Casenave Lorente Carlos 10
*5*2**35* Castillo Ortega Almudena 10
**419**5* Delgado Nieves Mercedes 10
747***1** Díaz González Alberto 10
4*0**2*5* Durán Domínguez Adriana 10
*4*2*01** Espinosa Villegas José Gabriel 10
75**94*** Frías Moya-Angeler Lourdes 11
4*8**96** Gallardo Pérez Antonio Javier 10
4**6**74* Gallardo Pérez Pedro 10
7*72***8* Giménez Lao Irene 10
*276*9*** Giménez Moolhuyzen Miguel 10
2*0*92*** González García María Josefa 10
X*3**8*7* Honoré Mireille Nathalie 10
51*4***1* Laguía Allué Azucena 10
7*72**4** López Vargas Juan José 10
*4121**** Martín Cervilla Mireya 10
***9*025* Medrán Cabrera Francisca Rosario 10
Y4***86** Mennella Mara 10
2**5*18** Moreno Vázquez María del Carmen 10
7*67*3*** Nieto Liñán David 10
*666*1*** Pardo Miranda Marta 10
**63*40** Pascual Salvador David 10
77**57*** Ramos Muñoz Zaida 10
7*2***48* Rivas Galdeano Asunción 8, 9, 10
76*6***1* Salvador Viñolo Adrián 10
*605**7** Sánchez María del Rosario 10
774****2* Sánchez López María del Mar 10
*6*34**9* Utrera Serrano Alba 10
X**77*4** Wahbi Manal 10
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SIN REFERENCIA PLAZA

DNI Apellidos Nombre Causas exclusión

2**8*78** Bernabeu Díaz Paloma  1, 2, 5, 6, 8, 9
*7***568* Hernández Peña Wendy Antonia 2, 10
766***9** Madolell Mañas Alexandra 2, A
77*4***1* Sánchez García Javier 2, 10
2*250**** Tirado García Francisco Javier 2, 3, 10
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